

---

## Pachet Cabluri

I.D.: 42706610

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.05.19 | Coduri CPV | 44317000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.482,00 RON - 1.482,00 RON

---

Descriere: 1. KRP 6 0.31m portanta 400kg Serii: 105729 Buc 2,00 39,00 78,00 2. KRP 6 1m portanta 400kg Serii: 105729 Buc 2,00 40,00 80,00 3. KRP 6 5m portanta 400kg Serii: 105729 Buc 8,00 51,00 408,00 4. KRP 6 9m portanta 400kg Serii: 105729 Buc 12,00 59,00 708,00 5. KRP 6 11m portanta 400kg Serii: 105729 Buc 1,00 64,00 64,00 6. KRP 6 14.4m portanta 400kg Serii: 105729 Buc 2,00 72,00 144,00

---